y redes sociales de la Secretaría de Arte y Cultura del Gobierno del 
Estado de Puebla la segunda semana de noviembre de 2025:

Página web: sc.puebla.gob.mx/
Facebook: @CulturaGobPue

Twi©er: @CulturaGobPue

15. El premio será único e indivisible, consistente en $12,000.00 M.N. 
(doce mil pesos mexicanos) y su respectivo reconocimiento, para 
ello, es indispensable que la ganadora o ganador tenga una cuenta 
bancaria a su nombre (en caso de que no, tendrá que abrir una), ya 
que el monto del premio se transferirá a dicha cuenta, debiendo